RESULTADO PRELIMINAR DA SELEGAO DE ESTUDANTES BOLSISTAS E VOLUNTARIOS
PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ACADEMICOS NO PROGRAMA DE EDUCAGAO
TUTORIAL-PET SAUDE: EQUIDADE 2024 - 2026.

A Universidade Catdlica Dom Bosco - UCDB, por meio da Pré-Reitoria de Graduagdo e Extensdo — PROGEX,
torna publico o resultado preliminar do Processo Seletivo para escolha de estudantes bolsistas e voluntdrios
destinados ao Programa PET — SAUDE EQUIDADE, conforme Edital Progex n2 001/2024:

RA ESTUDANTE RESULTADO
194644 Ana Carolina Nantes Gongalves Aprovada
195576 Ana Caroline de Souza Lima Aprovada
190457 Angélica vigollo Aprovada
191767 Beatriz Quintino de Carvalho Aprovada
189397 Cassiane Maria Vianna Campos Aprovada
192939 Emili Rdorigues Amorim Aprovada
198049 Emilly Maria Weber Rodrigues Aprovada
189715 Emily Serrano Marquesini Aprovada
194792 Gessé Soares Mendonga Junior Aprovada
191537 Giovanna Bacarin Aprovada
191986 Imna Lais soares da Silva Monteiro Aprovada
194813 Ingrid Queiroz Alem Aprovada
191645 Isadora Martins Pimenta Mauricio Aprovada
194080 Isadora Rezende Zimmermann Aprovada
190743 Jamilly Nazaro Francischini Aprovada

196885 Julia Victoria Oliveira Marinho Aprovada


https://www.gov.br/saude/pt-br/composicao/sgtes/pet-saude

195374

190142

197478

189995

188678

192470

188850

196525

181285

194584

189129

189925

191692

184109

192871

187982

191970

187850

Juliana Thomaz Dias

Leonardo Camargo Santana
Leticia Maria Mendes Lima

Luana Rodrigues Tosta

Lucas Aquino Loesia

Luciana Vitoria Pereira Franga
Luis Guilherme Gomes de Almeida
Manuela Alves Braga

Marcelle de Avila Gautos

Maria Eduarda Rodrigues de Vasconcelos
Meneses

Maria Rita Lopes de Meneses

Maria Simone Vera Cardoso

Milene Cunha de Souza

Murilo Teixeira Baleiro Honorio dos Santos
Rafaela Amaral Piemonte de Mello
William De Aguiar Silva

Ygor Otavio Alves Faria

Yule Moura de Moraes

Aprovada
Aprovado
Aprovada
Aprovada
Aprovado
Aprovada
Aprovado
Aprovada
Aprovada

Aprovada

Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovado
Aprovada
Aprovado
Aprovado

Aprovado



	A Universidade Católica Dom Bosco - UCDB, por meio da Pró-Reitoria de Graduação e Extensão – PROGEX, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo para escolha de estudantes bolsistas e voluntários destinados ao Programa PET – SAÚDE EQUIDADE, conforme Edital Progex nº 001/2024: 

