

**RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS  
PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ACADÊMICOS NO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO  
TUTORIAL-PET SAÚDE: EQUIDADE 2024 - 2026.**

A Universidade Católica Dom Bosco - UCDB, por meio da Pró-Reitoria de Graduação e Extensão – PROGEX, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo para escolha de estudantes bolsistas e voluntários destinados ao Programa [\*\*PET – SAÚDE EQUIDADE\*\*](#), conforme Edital Progex nº 001/2024:

<b>RA</b>	<b>ESTUDANTE</b>	<b>RESULTADO</b>
194644	Ana Carolina Nantes Gonçalves	Aprovada
195576	Ana Caroline de Souza Lima	Aprovada
190457	Angélica vigollo	Aprovada
191767	Beatriz Quintino de Carvalho	Aprovada
189397	Cassiane Maria Vianna Campos	Aprovada
192939	Emili Rdorigues Amorim	Aprovada
198049	Emilly Maria Weber Rodrigues	Aprovada
189715	Emily Serrano Marquesini	Aprovada
194792	Gessé Soares Mendonça Júnior	Aprovada
191537	Giovanna Bacarin	Aprovada
191986	Imna Lais soares da Silva Monteiro	Aprovada
194813	Ingrid Queiroz Alem	Aprovada
191645	Isadora Martins Pimenta Maurício	Aprovada
194080	Isadora Rezende Zimmermann	Aprovada
190743	Jamilly Nazaro Francischini	Aprovada
196885	Julia Victoria Oliveira Marinho	Aprovada

195374	Juliana Thomaz Dias	Aprovada
190142	Leonardo Camargo Santana	Aprovado
197478	Letícia Maria Mendes Lima	Aprovada
189995	Luana Rodrigues Tosta	Aprovada
188678	Lucas Aquino Loesia	Aprovado
192470	Luciana Vitória Pereira França	Aprovada
188850	Luis Guilherme Gomes de Almeida	Aprovado
196525	Manuela Alves Braga	Aprovada
181285	Marcelle de Ávila Gautos	Aprovada
194584	Maria Eduarda Rodrigues de Vasconcelos Meneses	Aprovada
189129	Maria Rita Lopes de Meneses	Aprovada
189925	Maria Simone Vera Cardoso	Aprovada
191692	Milene Cunha de Souza	Aprovada
184109	Murilo Teixeira Baleiro Honorio dos Santos	Aprovado
192871	Rafaela Amaral Piemonte de Mello	Aprovada
187982	William De Aguiar Silva	Aprovado
191970	Ygor Otávio Alves Faria	Aprovado
187850	Yule Moura de Moraes	Aprovado